
ÀREA DE ERSONES I TALENT 
UNITAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX 
PENEDÈS 2025 
 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada a la seu del Consell Comarcal del 
Baix Penedès,  plaça del Centre, número 5 el dia 12 de juny de 2025 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Baix Penedès 2025: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevista 

BESORA GUEROLA, Nuria ***6297** 5 

BRULL JIMENEZ, Félix ***3595** No presentat 

BUENAVENTURA GARCIA, Jordi ***1044** 3 

CANOVAS MUÑOZ, Esteban ***7892** 2,5 

COSO LOPEZ, Eva ***9952** 6 

DOMINGUEZ PADILLA, Edward ***4360** No presentat 

ERGUI MISO, Rodolfo Raúl ***5850** 6,5 

GONZALEZ NARANJO, Joaquín ***3713** 3 

GORDILLO GONZALEZ, Francisco José ***6288** 5 

LIRIO GUZMAN, Jerónimo ***9222** 3 

MIGUEL TURON, Alba ***8561** 3,5 

MONCLUS LOCAY, Josep ***2224** 2 

MORENO JIMENEZ, Fernando ***8870** 2,5 

MURILLO POZO, Antonio ***6854** 7,5 

NAVARRO GARCIA, M. Pilar ***3015** 5 

POZUELO MELLADO, Federico M. ***7904** No presentat 

QUINTANA ROSET, Jesús ***1002** 6 

ROBLES VELASCO, Santiago ***9143** 1 

SALVADÓ AGUSTIN, Jordi ***6689** 9 

SARDON RODRIGUEZ, Pedro José ***6843** 1 

SERRANO FISA, Susanna ***1669** No presentada 

SOLARI LOPEZ, Leandro ***4918** 8,5 

TEIJEIRO GARCIA, Daniel ***2563** 2 

TUTUSAUS ROMEU, Ariadna ***3561** 7 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 13/06/2025 a les 12:17:06



Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

BUENAVENTURA GARCIA, Jordi ***1044** 3 

CANOVAS MUÑOZ, Esteban ***7892** 2,5 

ERGUI MISO, Rodolfo Raúl ***5850** 6,5 

GORDILLO GONZALEZ, Francisco José ***6288** 5 

MIGUEL TURON, Alba ***8561** 2 

NAVARRO GARCIA, M. Pilar ***3015** 2 

ROBLES VELASCO, Santiago ***9143** 1 

SALVADÓ AGUSTIN, Jordi ***6689** 9 

SOLARI LOPEZ, Leandro ***4918** 8,5 

TEIJEIRO GARCIA, Daniel ***2563** 2 

TUTUSAUS ROMEU, Ariadna ***3561** 7 
 
 
 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Penedès 2025, la Comissió 
de valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació 
següent:  
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

SALVADÓ AGUSTIN, Jordi ***6689** 8,5 9 17,5 

SOLARI LOPEZ, Leandro ***4918** 7 8,5 15,5 

ERGUI MISO, Rodolfo Raúl ***5850** 8 6,5 14,5 

TUTUSAUS ROMEU, Ariadna ***3561** 7 7 14 

MURILLO POZO, Antonio ***6854** 6 7,5 13,5 

COSO LOPEZ, Eva ***9952** 7 6 13 

BESORA GUEROLA, Nuria ***6297** 7,5 5 12,5 

QUINTANA ROSET, Jesús ***1002** 6 6 12 

GORDILLO GONZALEZ, Francisco José ***6288** 6,5 5 11,5 

NAVARRO GARCIA, M. Pilar ***3015** 6 5 11 

GONZALEZ NARANJO, Joaquín ***3713** 7,5 3 10,5 

LIRIO GUZMAN, Jerónimo ***9222** 7,5 3 10,5 

MIGUEL TURON, Alba ***8561** 7 3,5 10,5 

BUENAVENTURA GARCIA, Jordi ***1044** 6,5 3 9,5 

CANOVAS MUÑOZ, Esteban ***7892** 6,5 2,5 9 

MORENO JIMENEZ, Fernando ***8870** 6,5 2,5 9 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 13/06/2025 a les 12:17:06



TEIJEIRO GARCIA, Daniel ***2563** 7 2 9 

MONCLUS LOCAY, Josep ***2224** 6 2 8 

ROBLES VELASCO, Santiago ***9143** 6,5 1 7,5 

SARDON RODRIGUEZ, Pedro José ***6843** 6 1 7 
 
 
 
Així el Pla d’Ocupació Baix Penedès 2025 queda configurat segons la següent 
taula: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

SALVADÓ AGUSTIN, Jordi ***6689** Seleccionat - Cap d'equip 

SOLARI LOPEZ, Leandro ***4918** Seleccionat 

ERGUI MISO, Rodolfo Raúl ***5850** Seleccionat 

TUTUSAUS ROMEU, Ariadna ***3561** Seleccionada 

MURILLO POZO, Antonio ***6854** Seleccionat 
 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Penedès 2025, són segons l’ordre de puntuació: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

COSO LOPEZ, Eva ***9952** Suplent 1 

BESORA GUEROLA, Nuria ***6297** Suplent 2 

QUINTANA ROSET, Jesús ***1002** Suplent 3 

GORDILLO GONZALEZ, Francisco José ***6288** Suplent 4 

NAVARRO GARCIA, M. Pilar ***3015** Suplent 5 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 13/06/2025 a les 12:17:06


